
 
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0135/OR 
ze dne 25.02.2020 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Bezbariérové úpravy Školní jídelny Děčín IV, Jungmannova 640/3“  
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:      HORIZONT – NARE s.r.o. 
Sídlo:                  Vodní 342/5, 737 01 Český Těšín 
Statutární zástupce:    
IČO:         25867555 
DIČ:         CZ25867555 
Bankovní spojení:       Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:        1727308369/0800 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2020-0135/OR ze dne 25.02.2020 čl. IV, odst. 1 byla 

dohodnuta cena za provedení díla 1 231 131,45,- Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že na základě požadavku objednatele a odsouhlasení projektanta nebude 
provedena úprava schodiště do sklepa, ale dveře v 1.PP budou osazeny elektrickým 
otvíračem a schody do sklepa budou osazeny brankou na zvýšenou ochranu osob 
proti pádu. Dále bylo dohodnuto, že místnost WC invalidé bude provedena zrcadlově 
z důvodu rizika zásahu do stávajících rozvodů, které by mohly vyvolat vícepráce. Tato 
změna nebude mít vliv na funkční využití a bude v souladu s vyhláškou o 
bezbariérovosti. Před vstupem do budovy nebude řešena úprava nástupní plochy. 
Veškeré vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 

 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      

Cena za dílo dle SOD č. 2020-0135/OR bez DPH:             1 231 131,45,- Kč 
Cena víceprací – dodatek č. 1                                                  36 711,55,- Kč 
 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 2                       - 27 504,30,- Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                1 240 338,70,- Kč   



Stránka 2 z 2 

 

 
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne      

za objednatele     za zhotovitele 
Jaroslav Hrouda  
primátor jednatel   
 
 
 



10 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 0,372 20 000,00 7 440,00

40 72001

ZTI-rozvody vody + kanalizace,včetně napojení na stávající kanalizaci a 

vodovod,proplach a dez., včetně tvarovek,izolace,ventilů kpl 1 30 000,00 20 000,00

4 430361921RT4

Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 

100/100 mm KH30 t 0,02664 100 000,00 2 664,00

5 434311114R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20 m 0,73273 10 000,00 7 327,30

6 434351145R00 Bednění stupňů křivočarých - zřízení m2 2,8182 10 000,00 28 182,00

7 434351146R00 Bednění stupňů křivočarých - odstranění m2 2,8182 5 000,00 14 091,00

méně práce v úhrné výši 79.704,30Kč

dodávka a montáž elektrického otevírače dveří 1.PP ks 1 35 000 35 000

dodávka a montáž zábradlí s brankou do sklepa ks 1 17 200 17 200

více práce v úhrné výši 52 200,-Kč


